

単 価 合 意 書

2025年3月7日に契約した令和6年度島地川ダム貯水池周辺維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月1日

発注者 住所 山口県防府市国衙1丁目10番20号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局山口河川国道事務所長 田村 桂一

受注者 住所 山口県周南市遠石二丁目7番38号

氏名 共同産業株式会社

代表取締役 土屋 孝明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		30,298,183	
維持工						
		式	1		9,775,856	
貯水池清掃工						
		式	1		9,709,000	
貯水池清掃						
		m3	1,000	9,709	9,709,000	
周辺清掃工						
		式	1		66,856	
周辺清掃						
		m2	5,480	12.2	66,856	
除草工						
		式	1		2,290,471	
ダム湖周辺除草工						
		式	1		2,290,471	
堤防除草(複合)						
		m2	700	109.1	76,370	
運搬(堤防除草)						
		m2	700	3.59	2,513	
堤防除草(複合)						
		m2	33,200	62	2,058,400	
運搬(堤防除草)						
		m2	33,200	3.59	119,188	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	400	85	34,000	
焼却作業工						
		式	1		2,018,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
焼却作業工		式	1		2,018,930	
焼却作業		式	1		1,885,130	
燃料消費量		式	1		133,800	
焼却灰処分工		式	1		131,733	
焼却灰処分工		式	1		131,733	
灰処分		式	1		131,733	
植栽維持工		式	1		163,170	
樹木・芝生管理工		式	1		163,170	
寄植せん定	低木	m2	1,260	129.5	163,170	
伐木除根工		式	1		4,556,400	
伐木工		式	1		4,556,400	
伐木	幹周<30cm	本	1,000	328.9	328,900	
伐木	30cm≦幹周<60cm	本	1,000	965	965,000	
伐木	60cm≦幹周<90cm	本	500	2,205	1,102,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木	90cm≦幹周<120cm	本	500	4,320	2,160,000	
雑工		式	1		11,219,223	
経常維持工		式	1		11,219,223	
経常維持		式	1		11,219,223	
仮設工		式	1		142,400	
交通管理工		式	1		142,400	
交通誘導警備員		式	1		142,400	
直接工事費		式	1		30,298,183	
共通仮設費		式	1		2,758,467	
共通仮設費		式	1		384,700	
現場環境改善費（率計上）		式	1		384,700	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,373,767	
純工事費		式	1		33,056,650	
現場管理費		式	1		11,559,341	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		44,615,991	
一般管理費等		式	1		8,384,009	
工事価格		式	1		53,000,000	
消費税相当額		式	1		5,300,000	
工事費計		式	1		58,300,000	